
KOD

324638

375102

pokrywa z rozdzielaczem strumienia

wody dysz tłocznych: 324633, 8663450

kołnierz uszczelniający dysz tłocznych:

324633, 8663450

OPIS

Dodatki do dysz tlocznych
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KOD

324633

8669850

8669050

8663450

dysza tłoczna masażu, prosta, GW 2", z przewodem powietrznym 

dysza tłoczna masażu, długa

dysza tłoczna masażu, krótka

dysza tłoczna masażu, kątowa, KW 63 mm, z przewodem powietrznym

OPIS

Dysze tloczne z brazu

Dysze masazowe i wlotu
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ELEMENTY MASAŻY WODNYCH

KOD

3140520

3140220

8669420

8669550

3140020

3140320

8669220

kołnierz dyszy wlotu do folii, pokrywa kwadrat 103 x 103 mm, kulka 4 x 8 mm

kołnierz dyszy wlotu do folii, pokrywa kwadrat 103 x 103 mm, kulka 18 mm

dysza masażu wielootworowa, gwint 1 ½" do 8669850, 8669050

kołnierz uszczelniający dysz: 8669420, 8669220

dysza wlotu do płytki, pokrywa kwadrat 103 x 103 mm, GZ 2" x 40 mm, kulka 18 mm

dysza wlotu do płytki, pokrywa kwadrat 103 x 103 mm, GZ 2" x 40 mm, kulka 4 x 8 mm

dysza do masażu, gwint 1 ½" z regulacją kierunku strumienia do 8669850, 8669050

OPIS
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